



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Material de Expediente

Tipo de compra: Bionexo/ via e-mail."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 29/03/2018 20:57

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 56661577

PEDIDO 053/18 - MNSL

Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO RICARDO LEAL - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	24/03/2018	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/03/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BOLSO DE PARADE A4 EM ACRILICO CRISTAL	44029	-	DISPLAY A4 ACRILICO - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 14,0000	2 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
3	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	-	BORRACHA BRANCA N 40 - RED BOR - RED BOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2000	4 Unidade	R\$ 0,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
4	CANETA PARA RETROPROJETOR 2MM PRETA	44042	-	PINCEL PARA RETRO PROJETOR 2.0 PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 1,4000	5 Unidade	R\$ 7,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
7	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA LIQ. BRANCA 40GR - FRAMA - FRAMA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 0,6000	2 Unidade	R\$ 1,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55

8	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	-	ENVELOPE 24X34 KRAFIT - SCRIPT - SCRIPT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1600	150 Unidade	R\$ 24,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
10	FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M	88310	-	FITA CREPE 25X50 - TIGRE - TIGRE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 2,9000	30 Unidade	R\$ 87,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
11	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 8,5000	3 Unidade	R\$ 25,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
13	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4200	10 Unidade	R\$ 4,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
14	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA COM GRAMPO REF. 1039 - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,0800	10 Unidade	R\$ 10,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
15	PILHA BATERIA 9V. BATERIA ALCALINA 9V	44191	-	BATERIA ALCALINA 9V - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 6,7000	2 Unidade	R\$ 13,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
16	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,1900	15 Unidade	R\$ 17,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
17	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 1,2500	40 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
Total Parcial:										273.0	R\$ 269,7500	
Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 12												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	BOBINA TERMICA 76MM X 30M	88754	-	BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 2,6500	5 Unidade	R\$ 13,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
5	CLIPS PARA PAPEL 1/0	88296	-	CLIPS 1/0 100X1 - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	10 Unidade	R\$ 9,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

28/03/2018
14:55

6	CLIPS PARA PAPEL 2/0	88299	-	CLIPS N. 2/0 100X1 - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	6 Caixa	R\$ 5,9400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
9	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,8900	25 Unidade	R\$ 47,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
12	PASTA ABA ELASTICA TRANSPARENTE	1232	-	PASTA ELASTICA TRANSPARENTE OFFICIO CRISTAL (FINA) . - PLASCONY	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 1,1500	20 Metros	R\$ 23,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
18	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA ESCOLAR 13 CMS - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 3,9900	2 Unidade	R\$ 7,9800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:55
									Total Parcial:	68.0	R\$ 107,3200	
Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 6												
									Total Geral:	341.0	R\$ 377,0700	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página